
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.14, datë 23.03.2007 
 

 
 PËR  

MIRATIMIN E MANDATIT TË KËSHILLTARËVE 
 
Këshilli Bashkiak Tiranë, në mbledhjen e datës 23.03.2007, në mbështetje të ligjit 
Nr.8652, datë 30.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 
26, pika 6, gërma “b” dhe “c”, neni 27, pika 1 dhe 2, si dhe në Vendimin e Komisionit 
Qëndror të Zgjedhjeve datë 08.03.2007,    
 

V E N D O S I: 
 
I. Të miratojë mandatin e anëtarëve të Këshillit Bashkiak të Tiranës si më poshtë : 
 

1. Luiza Mihal Xhuvani   PS 
2. Besnik Mitat Baraj   PS 
3. Saemira Dilaver Gjipali  PS 
4. Artan Petref Nelaj    PS 
5. Besa Luan Shahini   PS 
6. Petrit Nuredin Malaj   PS 
7. Eva Seri Teqja   PS 
8. Shkëlqim Ajdin Muça  PS 
9. Mimi Pjerin Kodheli    PS 
10. Kristaq Stavri Blushi   PS 
11. Milva Vilson Ekonomi  PS 
12. Tajar Hysni Bregasi   PS 
13. Ditmir Sulejman Bushati  PS 
14. Natasha Hajro Lekdushi  PS 
15. Arben Nevruz Ahmetaj  PS 
16. Roza Tare Çako   PS 
17. Laert Seit Duraj   PS 
18. Adelina Piro Skenderi  PS 
19. Leonidha Llukan Toska  PS 
20. Megi Gjon Ajtyresa   PS 
21. Irfan Ali Dashi   PS 
22. Ferdinant Njazi Poni  PD 
23. Flamur Dalif Noka   PD 
24. Gent Hysen Strazimiri  PD  
25. Niazi Azem Kosovrasti  PD 
26. Mero Guri Baze   PD 



27. Mitro Pilo Çela   PD 
28. Taulant Bardhyl Bino  PD 
29. Florjon Prokop Mima  PD 
30. Gjergj Aleksandër Bojaxhi  PD 
31. Adriana Hajredin Gjonaj  PD 
32. Marieta Bektash Pronjari  PD 
33. Eduart Ismail Halimi   PD 
34. Yllka Mustafa Muji   PD  
35. Dhori Petraq Kule   PD 
36. Bledi Adem Kasmi   PD 
37. Gazment Estref Dibra  PD 
38. Teuta Gëzim Starova  PD 
39. Fatjon Shefqet Softa  BLD 
40. Salian Qerem Çullhaj  PAA 
41. Andrea Theofan Marto   PBDNJ 
42. Salih Rexhep Kelmendi   PDr 
43.  Arben Ali Demeti    PAD 
44. Armando Taqo Ruço  LZHK 
45. Geront Mustafa Selenica  PDK 
46. Petraq Manol Simo   PSD 
47. Tahir Avdulla Muhedini  PDI 
48. Agron Irfan Jaupllari   PR 
49. Begator Lesko Mane  PR 
50. Monika Ramazan Kryemadhi LSI 
51. Viron Nafiz Bezhani   LSI 
52. Sokol Durim Dervishaj   LSI 
53. Erisa Pirro Xhixho   LSI 
54. Petrit Sami Vargu   LSI 
55. Eneda Melsi Tarifa    LSI 

 
II. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 
 

K R Y E T A R I 
 

 

SOKOL DERVISHAJ 
 


